
Městské kulturní středisko Havířov – Reprezentační ples města Havířova 2018 Stránka 1 

 

S m l o u v a   o   s p o l u p r á c i  
dle § 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

uzavřená mezi 

 

1: Městské kulturní středisko Havířov 

    (nebo také „MKS Havířov“) 

    se sídlem Hlavní tř. 246/31a, 736 01  Havířov-Město 

    IČ: 00 31 79 85, DIČ: CZ 00 31 79 85  

    zastoupeno: Mgr. Yvona Dlábková – ředitelka 

                

 

2:  Zámek Havířov s.r.o. 

     se sídlem: K Zámečku 2/243, 736 01  Havířov – Město 

     IČ: 25 38 55 34, DIČ: CZ 25 38 55 34 

     zastoupena: Mgr. Iva Georgiu, jednatelka společnosti  

      

 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je zajištění založení stolů a večeře formou teplého a studeného rautu 

u příležitosti konání Reprezentačního plesu města Havířova dne 16. 2. 2018 v  prostorách 

Společenského domu Havířov. 

 

 

II. 

Úkoly smluvních stran 

 

MKS Havířov zajistí: 

       -    výzdobu sálu Společenského domu; 

       -    přípravu a organizaci plesu města Havířova; 

       -    kulturní program.        

  

 

Zámek Havířov s. r. o. zajistí: 

- večeře formou teplého a studeného rautu v horním foyer SD; 

- založení na stoly; 

- provoz barů v  podlažích objektů 1. NP + 2NP profesionálním personálem;  

-     v každém podlaží: nealko výběr, káva presso, pivo čepované12°;  

-     alko nejméně 10 druhů a výběr několika druhů vín a aperitivů. 

 

 

 

 

 

 

 



Městské kulturní středisko Havířov – Reprezentační ples města Havířova 2018 Stránka 2 

 

III. 

Platební podmínky – smluvní cena 

   

Raut a založení stolů bude sjednáno v příloze ke smlouvě, která bude nedílnou součástí 

smlouvy. Finanční plnění 310,-- Kč/osoba, vč. DPH.  

Cena za založení stolů 50,-- Kč/osoba, vč. DPH bude účtována dle skutečného počtu hostů.     

Počet hostů bude stanoven ve lhůtě nejpozději 7 dní před konáním plesu.  

Slavnostní přípitek při zahájení primátorkou statutárního města Havířova.  

 

                                                      

                                                     IV.          

Závěrečná ujednání 

 

1. Tato smlouva je vyhotovena třech stejnopisech, z nichž MKS Havířov obdrží 2 

vyhotovení a Zámek Havířov, s.r.o. obdrží jeden výtisk. 

2. Nesplněním kteréhokoliv bodu smlouvy čl. II., týkajícího se zajištění rautu a 

provozu barů, bude celková částka snížena o 20% za každý nesplněný bod. 

3. Obě strany shodně prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí, což potvrzují svým 

podpisem.  

4. Oboustranným podepsáním nabývá smlouva platnosti. 

 

 

V Havířově, dne:  09. 02. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      ……………………………..    ………………………………. 

       Mgr. Iva Georgiu                                                Mgr. Yvona Dlábková,     

       jednatelka společnosti                                         ředitelka 

       Zámek Havířov s.r.o.                                           Městské kulturní středisko Havířov     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Městské kulturní středisko Havířov – Reprezentační ples města Havířova 2018 Stránka 3 

 

Příloha č. 1 

 

Založení stolů:              
       

  

230x nealko voda ( neperlivá) 
    

  

230x přípitek 0,1l Cinzano bianco     
   

  

 
     

   

  

     

          Návrh složení rautu pro 230 osob/310,- 
     Teplá rautová jídla: 

       Kuřecí rarášci   
   

100ks 
 

  

Svatební řízečky z vepřové panenky      
 

150ks 
 

  

Kuřecí řízečky v cornflakes            
  

200ks 
 

  

Šunka od kosti s hrubozrnou hořčicí, křenem , chléb 
 

12kg 
 

  

Grilovaný losos  ( citrónová omáčka, zelenina) 
 

150 
porcí 

 
  

Vepřová krkovice na fazolových luscích      
 

50 porcí 
 

  

Krutí špízy s cibulkou, žampióny a kapií 
 

50 porcí 
 

  

Pikantní vepřové nudličky       
  

50porcí 
 

  

Zámecké brambory  ( grenaile) 
  

30 porcí 
 

  

Gratinované brambory 
   

30 porcí 
 

  

        

  

Studená rautová jídla: 
     

  

Anglický roastbeef     
   

40 porcí 
 

  

Hovězí tataráček     
   

15porcí 
 

  

Kuřecí roláda s listovým špenátem a slaninou   
 

50 porcí 
 

  

Do růžova pečené vepřové karé 
  

30porcí 
 

  

Sýrová roláda plněná žervé , hroz. Vínem, broskví  40porcí 
 

  

Sýrové špízy s rajčátky a mozzarellou    
 

100ks 
 

  
Bruschetta s rajčátky a mozzarellou   

 
50 porcí 

 
  

Bramborový salát s majonézou 
  

50 porcí 
 

  

Mix zeleninových salátů + dipy 
    

  

Mini aspik se šunkou a salátkem 
  

80ks 
 

  

Mini aspik se sýrem 
   

80ks 
 

  

Chuťovky mix  
    

200ks 
 

  

Kanapky lososové 
   

100 ks 
 

  

Kanapky hermelínové 
   

100ks 
 

  

Kanapky uherákové 
   

100 ks 
 

  
Mísa čerstvé zeleniny 

     

  

Mísa exotického ovoce 
   

5 kg 
 

  

          

          

          

          

          

          Předběžná cena celkem včetně DPH 
     

70.900,- 



Městské kulturní středisko Havířov – Reprezentační ples města Havířova 2018 Stránka 4 

 

                                              


